CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
VEREADOR NEGO JAI

INDICAÇÃO N° 38/2018

INDICA ao Poder Executivo,
pavimentação da Rua da Vitória, no
Distrito de Salgadalia, neste Município.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65 do seu Regimento
Interno e da resolução n° 252, 06 de abril de 2016.

Considerando que a fonte de recursos 4.4.90.51, fonte de recurso 024 - Convênios, obras e
instalações

Considerando que a existência da dotação funcional 154510901013, pavimentação e drenagem de
Ruas na sede, Distritos, e povoados.

Considerando que a Rua da Vitória tem uma extensão de mais de 1.500m, é a principal saídas e
entradas que liga os povoados de Fortaleza Arvoredo, Ipiranga, Amaralina, Lagoa seca, Vargem
grande, Lagoa dos cavalos, Macambira, Claros e Adjacência;

INDICA ao Poder Executivo a pavimentação da Rua da Vitoria, no Distrito de Salgadália,
neste Município.

Dê-se conhecimento desta indicação ao Prefeito Municipal e a NC Publicidades, situada a
Rua do Oriente s/n, no Distrito de Salgadália em frente à antiga quadra municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 26 de março de 2018.

José Jailmo Pereira Gomes
Vereador Nego Jai

Líder do DEM, na Câmara Municipal

0^) APROVADA
( ) REJEITADA
( ) RETIRADA
( ) PREJUDICADA

EMp4lQ ^ I< 2 o f%

PUBLICADO NO
DIÁRIO LEGISLATIVO

a a / 0 3
* v «

26/03/2018 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Indicação da Rua da Vitória

Parlamentar Câmara de Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

’ fndicação da Rua da Vitória
1 mensagem

jose jailmo pereira gomes <negojai11222@gmail.com> 26 de março de 2018 10:03
Para: Câmara de Coite <parlamentar@camaradecoite.com.br>

indicação Rua da vitoria 2.docx
205K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=Zz2Ofai86Cs.pt_BR.&view=pt&search=inbox&th=1626267c885bea9d&siml=16262... 1/1

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:negojai11222@gmail.com
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=Zz2Ofai86Cs.pt_BR.&view=pt&search=inbox&th=1626267c885bea9d&siml=16262

27/03/2018 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Encaminha Indicações aprovadas em 26/03/2018

Parlamentar Câmara de Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Encaminha Indicações aprovadas em 26/03/2018
1 mensagem

Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité
<parlamentar@camaradecoite.com.br>

27 de março de 2018
09:54

Para: Gabinete do Prefeito de Coité - Gov da Gente <gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br>, Kleuber Cedraz
<semap.coite@gmail.com>

Segue em anexo as Indicações n. 34 a 39 aprovadas na SEssão Ordinária de 26 de março de 2018

Atenciosamente,

Coordenação Parlamentar
Câmara Municipal de Conceição do Coité

f 6 anexos

«  indicacao 34 pavimentacao pov riacho do morro.pdf
217K

indicacao 35 pavimentacao rua arlinda.pdf
218K

indicacao 36 rede agua faz santarem.pdf
217K

indicacao 37 distribuição de peixes.pdf
218K

^5 indicacao 38 pavimentacao rua vitoria.pdf
^  218K

indicacao 39 embasa implanatar sistema agua.pdf
217K

https://mail.google.com/maii/u/1/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=OGYsFTzPQWw.pt_BR.&view=pt&search=sent&th=162678661 cQ341dd&siml=162678661 c03'

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br
mailto:semap.coite@gmail.com
https://mail.google.com/maii/u/1/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=OGYsFTzPQWw.pt_BR.&view=pt&search=sent&th=162678661

Conceição do Coité - Bahia
Poder Legislativo
Gabinete do Presidente

Conceição do Coité, 27 março, 2018

Ofício ref. Indicação n° 38

Prezado (a) Senhor(a),

Encaminhamos a V. Excelência a Indicação abaixo descrita aprovada
por esta Casa Legislativa:

INDICAÇÃO N° 38 2018

Indica ao Poder Executivo a pavimentação da rua Vitoria, Distrito da Salgadalia

0
0

NC PUBLICIDADES
Rua do Oriente S/N - Salgadália
Conceição do Coité - Ba

0